
КОПІЯ
ТЕРНЮСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

лд  о?, <мди/ м.Кривий Ріг

Г Про внесення змін до рішення -| 
районної у  місті ради від 15.12.2023 
№ 257 «Про бюджет Тернівського 
району у  місті Кривий Ріг на 2024 рік»
0457860500
(код бюджету)

Відповідно до Бюджетного кодексу України, Закону України «Про правовий режим 
воєнного стану», зі змінами, Указу Президента України від 24 лютого 2022 року №64/2022 
«Про введення воєнного стану в Україні», зі змінами, керуючись Законом України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», рішеннями Криворізької міської ради від 31.03.2016 
№381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», від
08.12.2023 №2323 «Про бюджет Криворізької міської територіальної громади на 2024 рік», зі 
змінами, районна у місті рада вирішила:

1. Затвердити розпорядження голови районної у місті ради від 26.04.2024 №45-р, від
31.05.2024 №78-р, від 27.06.2024 №88-р, від 18.07.2024 №98-р «Про внесення змін до 
показників бюджету Тернівського району у місті Кривий Ріг на 2024 рік у частині 
міжбюджетних трансфертів».

2. Унести до рішення районної у місті ради від 15.12.2023 №257 «Про бюджет 
Тернівського району у місті Кривий Ріг на 2024 рік», зі змінами, такі зміни:

2.1 пункти 1,2,4,5, абзац 1 пункту 3, підпункт 6.1.6 пункту 6 викласти в новій 
редакції:

«1. Визнати на 2024 рік:
1.1 доходи бюджету Тернівського району у місті Кривий Ріг (далі - бюджет району 

у місті) в сумі 84 208 585,50 гривень, у тому числі доходи загального фонду бюджету району 
у місті -  83 130 960,50 гривень та доходи спеціального фонду бюджету району у місті -  
1 077 625,0 гривень згідно з додатком 1 до цього рішення;

1.2 видатки бюджету району у місті в сумі 85 761 669,18 гривень, у тому числі 
видатки загального фонду бюджету району у місті -  81 845 294,35 гривні та видатки 
спеціального фонду бюджету району у місті -  3 916 374,83 гривні згідно з додатком 3 до 
цього рішення;

1.3 профіцит за загальним фондом бюджету району у місті у сумі 1 285 666,15 
гривень, згідно з додатком 2 до цього рішення;

1.4 дефіцит за спеціальним фондом бюджету району у місті у сумі 2 838 749,83 
гривень, згідно з додатком 2 до цього рішення;

1.5 оборотний залишок бюджетних коштів бюджету району у місті у розмірі 
ЗО 000,0 гривень, що становить 0,04 відсотки видатків загального фонду бюджету району у 
місті, визначеного цим пунктом;

1.6 резервний фонд бюджету району у місті у розмірі 200 000,0 гривень, що 
становить 0,25 відсотка видатків загального фонду бюджету району у місті, визначеного 
цим пунктом. Визначити, що рішення про виділення коштів резервного фонду бюджету



2

району у місті ухвалюється виконкомом районної у місті ради з урахуванням вимог 
Постанови Кабінету Міністрів України від 29 березня 2002 року №415 «Про затвердження 
Порядку використання коштів резервного фонду бюджету», зі змінами.

2.Затвердити бюджетні призначення головним розпорядникам коштів бюджету району 
у місті на 2024 рік у розрізі відповідальних виконавців за бюджетними програмами згідно з 
додатком 3.

3.Затвердити на 2024 рік міжбюджетні трансферти згідно з додатком 4 до цього 
рішення.

4.3атвердити на 2024 рік в умовах воєнного стану в Україні обсяги капітальних 
вкладень у розрізі інвестиційних проектів згідно з додатком 6.

5. Затвердити розподіл витрат бюджету району у місті на реалізацію місцевих/ 
регіональних програм у сумі 12 495 205,0 гривень згідно з додатком 5 до цього рішення.

6.1.6 єдиний податок, за затвердженим міською радою розміром відрахування 50,3% 
3 01.01.2024; 49,33% з 01.05.2024».

3. Головним розпорядникам коштів, бюджетним установам, яким уточнено показники, 
унести відповідні зміни до районних програм, кошторисів доходів і видатків, планів 
асигнувань, паспортів бюджетних програм на 2024 рік.

Сергій КУШНІР 

ОленаМІЩУК

Голова районної у  раепігр 
Згідно з оригіналоЩ \\^  
Завідувач загаченого відділу

9. с  У  и г ’2  ^ / -  з  £



Додаток 1
до рішення районної у  місті ради 
VIII скликання

д і? оз. <іи>Ху ~  з /з"

Доходи бюджету Тернівського району у місті Кривий Ріг на 2024рік
0457860500
(код бюджету)____________________________  (грн .)

Код
Н айменування згідно з 

Класифікацією  доходів бюджету
Усього

Загальний
фонд

Спеціальний фонд

усього

у тому 
числі 

бюджет 
розвитку

10000000 Податкові надходження 39 807 700,00 39 807 700,00 0,00 0,00

13000000
Рентна плата та плата за використання 
інших природних ресурсів 5 700,00 5 700,00 0,00 0,00

13010000
Рентна плата за спеціальне 
використання лісових ресурсів 5 700,00 5 700,00 0,00 0,00

13010200

Рентна плата за спеціальне використання 
лісових ресурсів (крім рентної плати за 
спеціальне використання лісових ресурсів в 
частині деревини, заготовленої в порядку 
рубок головного користування) 5 700,00 5 700,00 0,00 0,00

18000000

Місцеві податки та збори, що 
сплачуються (перераховуються) згідно з 
Податковим кодексом України 39 802 000,00 39 802 000,00 0,00 0,00

18010000 Податок на майно 14 440 000,00 14 440 000,00 0,00 0,00

18010100

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений юридичними 
особами, які є власниками об'єктів 
житлової нерухомості 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00

18010200

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений фізичними 
особами, які є власниками об'єктів 
житлової нерухомості 132 000,00 132 000,00 0,00 0,00

18010300

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений фізичними 
особами, які є власниками об'єктів 
нежитлової нерухомості 2 546 200,00 2 546 200,00 0,00 0,00

18010400

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений юридичними 
особами, які є власниками об'єктів 
нежитлової нерухомості 11 758 000,00. 11 758 000,00 0,00 0,00

18050000 Єдиний податок 25 362 000,00 25 362 000,00 0,00 0,00
18050300 Єдиний податок з юридичних осіб 960 750,00 960 750,00 0,00 0,00
18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 24 401 250,00 24 401 250,00 0,00 0,00
20000000 Неподаткові надходження 743 600,00 743 600,00 0,00 0,00

21000000
Доходи від власності та підприємницької 
діяльності 743 600,00 743 600,00 0,00 0,00

21080000 Інші надходження 743 600,00 743 600,00 0,00 0,00

21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 553 600,00 553 600,00 0,00 0,00



2 Продовження додатка 1

21081500

Штрафні санкції, що застосовуються 
відповідно до Закону України "Про 
державне регулювання виробництва і обігу 
спирту етилового, коньячного і плодового, 
алкогольних напоїв, тютюнових виробів, 
рідин, що використовуються в електронних 
сигаретах, та пального" 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00

25000000
Власні надходження бюджетних установ

1 077 625,00 0,00 1 077 625,00 0,00

25010000

Надходження від плати за послуги, що 
надаються бюджетними установами згідно 
із законодавством 1 077 625,00 0,00 1 077 625,00 0,00

25010100

Плата за послуги, що надаються 
бюджетними установами згідно з їх 
основною діяльністю 1 023 415,00 0,00 1 023 415,00 0,00

25010300

Плата за оренду майна бюджетних установ, 
що здійснюється відповідно до Закону 
України "Про оренду державного та 
комунального майна" 54 210,00 0,00 54 210,00 0,00

30000000 Доходи від операцій з капіталом 4 100,00 4 100,00 0,00 0,00

31000000
Надходження від продажу основного 
капіталу 4 100,00 4 100,00 0,00 0,00

31010200

Кошти від реалізації скарбів, майна, 
одержаного державою або територіальною 
громадою в порядку спадкування чи 
дарування, безхазяйного майна, знахідок, а 
також валютних цінностей і грошових 
коштів, власники яких невідомі 4 100,00 4 100,00 0,00 0,00

50000000 Цільові фонди 0,00 0,00 0,00 0,00

50110000

Цільові фонди, уторені Верховною Радою 
Автономномної республіки Крим, 
органами місцевого самоврядування та 
місцевими органами виконавчої влади 0,00 0,00 0,00 0,00
Усього доходів (без урахування 
міжбюджетних трансфертів) 41 633 025,00 40 555 400,00 1 077 625,00 0,00

40000000 Офіційні трансферти 42 575 560,50 42 575 560,50 0,00 0,00

41000000 Від органів державного управління 42 575 560,50 42 575 560,50 0,00 0,00

41040000
Дотації з місцевих бюджетів іншим 
місцевим бюджетам 40 571 410,67 40 571 410,67 0,00 0,00

41040400 Інші дотації з місцевого бюджету 40 571 410,67 40 571 410,67 0,00 0,00

41050000
Субвенції з місцевих бюджетів іншим 
місцевим бюджетам 2 004 149,83 2 004 149,83 0,00 0,00



5________________________________ Продовження додатка 1

41050600

Субвенція з місцевого бюджету на вихшату 
грошової компенсації за належні для 
отримання жилі приміщення для 
внутрішньо переміщених осіб, які 
захищали незалежність, суверенітет та 
територіальну цілісність України і брали 
безпосередню участь в антитерористичній 
операції, забезпеченні її проведення, 
перебуваючи безпосередньо в районах 
антитерористичної операції у період її 
проведення, у здійсненні заходів із 
забезпечення національної безпеки і 
оборони, відсічі і стримування збройної 
агресії Російської Федерації у Донецькій та 
Луганській областях, забезпеченні їх 
здійснення, перебуваючи безпосередньо в 
районах та у період здійснення зазначених 
заходів, та визнані особами з інвалідністю 
внаслідок війни III групи відповідно до 
пунктів 11 -14  частини другої статті 7 або 
учасниками бойових дій відповідно до 
пунктів 19-21 частини першої статті 6 
Закону України "Про статус ветеранів 
війни, гарантії їх соціального захисту", та 
які потребують поліпшення житлових умов 
за рахунок відповідної субвенції з 
державного бюджету 2 004 149,83 2 004 149,83 0,00

/■

0,00
Разом  доходів 84 208 585,50 83 130 960,50 1 077 625,00 0,00

Олена Міщук
Згідно з оригіналом // £  
Завідувач загального відділу

‘ о .

. о ^  
і н



(код бюджету) ______________ (грн.)
Спеціальний фонд:

Найменування 
згідно з Класифікацією фінансування бюджету

Загальний
фонд

у тому числі 
бюджет 

розвитку

Усього
усього

Фінансування за типом кредитора
200000 Внутрішнє фінансування

208000 Фінансування за рахунок зміни залишків коштів бюджетів

208100 На початок періоду

208200 На кінець періоду
Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до 
бюджету розвитку (спеціального фонду)_______________

208400

Загальне фінансування

Фіансування за типом боргового зобов'язання
Фінансування за активними операціями

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів
602100 На початок періоду
602200 На кінець періоду

Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до 
бюджету розвитку (спеціального фонду)_______________

602400

Загальне фінансування

Згідно з оригіналом 
Завідувач загального відділу Олена Міщук

Д о д а т о к  2

до ріш ення р ай он н о ї у  м іст і ради  
VIII скликання
дд,сд. сіо^ ґ  ̂

ФІНАНСУВАННЯ 
бюджету Тернівського району у місті Кривий Ріг на 2024 рік

0457860500



. ,  в  іг  д  <

2
1

3 | * 8 
11.11 
5  " з

I I

>3
■ь.

3 3 З З

Код Програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету 

”Код 1 ипової програмної 
класифіції видатків та 

кредитування місцевого 
_________б ю д ж е т у _________

Код Функціональної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджетів

Найменування 
головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету / 
відповідального 

виконавця, найменування 
бюджетної програми згідно 

з Типовою програмною 
класифікацією видатків та 

кредитування місцевого 
бюджету

видатки споживання

оплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки розвитку

Усього

у  тому числі бюджет 
розвитку

видатки споживання

оплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки розвитку

Разом

І

8  “а
* Р 
а §
"53

а *
і

§а
§
$%

■53

І І
5  я

&(
«З
а  - 
а

! 5  
^  І  
^  І  -  

І-



Додат ок 4
до ріш ення районної у  міст і ради  
VIII скликання
Х  9. о?. 3 /і>

МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ НА 2024 РІК
0457860500

(код бюджету)
1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів
_______________________________________________________________   .________________ грн

Код Класифікації 
доходу бюдже- 

ту/Код бюджету

Найменування трансферту/Найменування бюджету-надавача 
міжбюджетного трансферту

-9

Усього

І. Трансферти до загального фонду бюджету
41040400 Інші дотації з місцевого бюджету 40 571 410,67

0457810000 Бюджет Криворізької міської територіальної громади 40 571 410,67

41050600

Субвенція з місцевого бюджету на виплату грошової компенсації за належні для отримання жилі приміщення для внутрішньо 
переміщених осіб, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України і брали безпосередню участь в 
антитерористичній операції, забезпеченні ї ї  проведення, перебуваючи безпосередньо в районах антитерористичної операції у 
період її проведення, у  здійсненні заходів із забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної агресії 
Російської Федерації у  Донецькій та  Луганській областях, забезпеченні їх здійснення, перебуваючи безпосередньо в районах та  у  
період здійснення зазначених заходів, та визнані особами з інвалідністю внаслідок війни Ш  групи відповідно до пунктів 11 -  14 
частини другої статті 7  або учасниками бойових дій відповідно до пунктів 19 - 21 частини першої статті 6 Закону України "Про 
статус ветеранів війни, гарантії їх  соціального захисту”, та які потребують поліпшення житлових умов за рахунок відповідної 
субвенції з державного бюджету

2 004 149,83

0457810000 Бюджет Криворізької міської територіальної громади 2 004 149,83
II. Трансферти до спеціального фонду бюджету

X УСЬОГО за розділами І, II, у тому числі: 42 575 560,50
X загальний фонд 42 575 560,50
X спеціальний фонд 0,00

[УСЬОГО за розділами І,.II,у  тому числі:
загальний фонд
спеціальни)

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 

бюджету/Код 
бюджету

Код 
Типової 

програмної 
класифікаці 
ї видатків 

та
кредитуван 

ня
місцевого
бюджету

Найменування трансферту/Найменування бюджету-отримувача 
міжбюджетного трансферту Усього

І. Трансферти із загального фонду бюджету

II. Трансферти із спеціального фонду бюджету

Згідно з оригіналом 
Завідувач загального відділу МПДУК



РОЗПОДІЛ
витрат бюджету Тер пінського району у місті Кривий Ріг па реалізацію місцевих/регіональних програм у 2024 році

Додаток 5
до рішення районної у  місті ради 
VIII скликання

£9.01. £019» 3/ї

Код 
ПрограмвоТ 

класифікації 
видатків та 

кредитували 
я місцевого 

бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитували 
я місцевого 

бюджету

Код 
Функціоналі, н 
оїкласифікації 

видатків та 
кредитування 

бюджету

Найменування
головного розпорядника коштів місцевого бюджету /  відповідального виконавця, 
найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевого бюджету

Найменування місцевої /  регіональної програми
Дата і номер документа, 

яким затверджено місцеву 
регіональну програму

Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

Усього
у тому числі 

бюджет 
роївитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Програма реалії а ц ії державної та місцевої політики з питань 
поліпшення становища молоді, жінок, чоловіків та січей у 
Тер пінському районі міста Кривого Рогу па 2022-2026 роки

рішення районної у місті 
ради від 22.12.2021 №109, зі 
змінами 19445,00 19445,00 0,00 0,0

0200000 Виконком Тернівської районної у місті ради 19 445,00 19445,00 0,00 0,0
0210000 Виконком Тернівської районпоїу місті ради 19445,00 19445,00 0,00 0,0
0213112 3112 1040 Заходи державної політики з питань дггей та їх соціального захисту 19445,00 19445,00 0,00 0,0

Програма розвитку галузі культури в Тернівському районі міста 
Кривого Рогу на 2019-2026 роки

рішення районної у місті 
ради в|д 26.12.2018 2(1315, зі 
змінами 54400,00 54400,00 0,00 0,0

0210000 Виконком ТернЬїської районної у  місті ради 54400,00 54400,00 0,00 0,0
0214082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 54400,00 54400,00 0,00 0,0

Програма розвитку фізичної культури і спорту в Тернівському 
ранові міста Кривого Рогу на 2019-2026 роки

рішення районної у місті 
ради від 26.12.2018 №316, зі 
змінами 2800,00 2800,00 0,00 0,0

0200000 Виконком Тернівської районвоїу місті ради 2800,00 2800,00 0,00 0.0
0210000 Виконком Тернівської районпоїу місті ради 2 800,00 2 800,00 0,00 0.0

0215061 5061 0810
Забезпечення діяльності місцевих центрів фізичного здоров’я населення "Спорт для 
всіх" та прведезшя фізкультурно-масових заходів серед населення регіону 2800,00 2800,00 0,00 0.0

, Програма соціального захисту окремих категорій мешканців 
Тернівського району міста Кривого Рогу на 2021-2026 роки

рішення районвоїу місті 
ради від 23.12.2020 №11, ЗІ 
змінами 2631005,00 2631005,00 0,00 0,0

0200000 Виконком Тернівської районвоїу місті ради 341264,00 341264,00 0,00 0.0
0210000 Виконком Тернівської районної V місті ради 341264,00 341264,00 0,00 0.0
0213242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення 341264.00 341264.00 0,00 0,0

0803000 Управління праі4 та соціального захисту населення виконкому районної у місті 
ради 2289741,00 2289741,00 0,00

0.0
0813000 Управління праці та соціального захисту населення виконкому районної у місті ради 2289741,00 2289741,00 0.0 0.0
0813242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і  соціального забезпечештя 2289741,00 2289741,00 0.0 0,0

8527729,00 0,00
&

Програма з реалізації заходів щодо благоустрою, утримання об'єктів, 
територій; модульних тимчасових та Інших споруд для укриття 

населення; демовпажу самовільно встановлених тимчасових 
(металевих) конструкцій для зберіганая транспортних засобів в 

Тернівському районі міста Кривого Рогу на 2019-2026 роки

рішення районної у місті 
ради від 26.12.2018 №313, зі 
змінами 8527729,00 8527729,00 0,00 0,00

0210000 Виконком Тернівської районпоїу місті ради 8527729,00 8527729.00 0,00 0,00
0216030 6030 0620 Організація благрусірію населених пунктів 8203604,00 8203604,00 0,00 0,00

0218110 8110 0320
Заходи Ь  запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного лиха

324125,00 324125,00 0,00
0,00

0210000 Виконком Тернівської районної у місті ради

Програма реалізації заходів щодо оформлення та Інвентаризації 
справ на нерухоме майно, яке визване відумерлою спадщиною, 

здійснення Інших витарт стосовно житлових приміщень в 
Тернівському районі міста Кривого Рогу на 2019-2026 роки

рішення районної у місті 
ради в ії  28.02.2019 №334, зі 
змінами 24696,00 24696,00 0,00 0,00

0216090 6090 0640 Інша діяльність у сфері житлово-комунального господарства 24696,00 24696,00 0,00 0,00

Програма інформатизації на 2020 - 2026 роки

рішення районної у місті 
ради від 24.12.2019 №390, ЗІ 
змінами 1235130,00 400530,00 834 600,00 834 600,00

0200000 Виконком Тернівської районвоїу місті ради • ї  л  ~ 1187100,00 352500,00 834 600 834600
0210000 Виконком Тернівської районної у місті ради 1187100,00 352500.00 834600 834600
0217520 7520 0460 Реалізація Національної програми інформатизації 1187100,00 352500.00 834600 834600

0800000 Управгйнпя праці та соціального захисту населення виконкому районної у місті 
ради

- 1 -О' У  V -

48030.00 48030,00 0,00 0,00

0810000 Управління праці та соціального захисту населення виконкому районної у місті ради
/  *  % \ \ 48030,00 48030.00 0.00 0.00

0817520 7520 0460 Реалізація Національної програми інформатизації -  ” 48030,00 48030,00 0.00 0,00
Разом: — і . Р ' ч з  ------------— ----------------- 12495205,00 11660605,00 834600,00 834600,00

Завідувач загального відділу



Д одат ок 6
до ріш ення рай он н ої у  м іст і ради  
VIII скликання
М.ОУ.МеМ'п'ЗУй

Обсяг капітальних вкладень у  розрізі інвестиційних проектів у  2024 році
0457860500

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 
кредитувань 
я місцевого 
бюджету

Код Функціо­
нальної 

класифікації 
видатків та 
кредитуван­
ня бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 
бюджету/відповідального виконавця, найменування 
бюджетної програми згідно з Типовою програмною  
класифікацією видатків та кредитування місцевого 

бюджету

Найменування інвестиційного проекту

Загальнаий 
період 

реалізації 
проекту (рік 

початку і 
завершення)

Загальна
вартість
проекту,
гривень

Обсяг 
капітальпи 
х  вкладень 
місцевого 
бюджету 

всього, 
гривень

Обсяг 
капітальних 

вкладень 
місцевого 

бюджету у  
2024році, 

гривень

Очікуваний 
рівень 

готовності 
проекту на 
кінець 2024 

року, %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0200000 Виконком Тернівської районної у місті ради 834 600,0

0210000 Виконком Тернівської районної у місті ради % 834 600,0

0217520 7520 0460 Реалізація Національної програми інформатизації
Придбання обладнання та  предметів довгострокового користування 
(Придбання персональних комп"ютерів,багато-функціональних 
пристроїв)

2024 834 600,0 0 834 600,0 100

0800000
Управління праці та соціального захисту населення 
виконкому районної у місті ради

2 004 149,83

0810000
Управління праці та соціального захисту населення 
виконкому районної у місті ради

2 004 149,83

0813222 3240 1060

Грошова компенсація за належні для отримання жилі 
приміщення для внутрішньо переміщених осіб, які захищали 
незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України 
і брали безпосередню участь в антитерористичній операції, 
забезпеченні її проведення, перебуваючи безпосередньо в 
районах антитерористичної операції у  період її проведення, у 
здійсненні заходів із забезпечення національної безпеки і 
оборони, відсічі і стримування збройної агресії Російської 
Федерації у Донецькій та Луганській областях, забезпеченні їх 
здійснення, перебуваючи безпосередньо в районах та у період 
здійснення зазначених заходів, та визнані особами з 
інвалідністю внаслідок війни III групи відповідно до пунктів 
11 - 14 частини другої статті 7 або учасниками бойових дій 
відповідно до пунктів 19 -21 частини першої статті 6 Закону 
України "Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального 
захисту", та які потребують поліпшення житлових умов"

ї ї  V; І  І І І ? »  11

Грошова компенсація за належні для отримання жилі приміщення 
для внутрішньо переміщених осіб, які захищали незалежність, 
суверенітет та територіальну цілісність України

2024 2004149,83 0 2004  149,83 100,0

X X X УСЬОГО: X X 2 838 749,83

Згідно з оригіналом 
Завідувач загального відділу

9 .с  У> с/
Олена Мішук


